
 

 
 

 

 

 
Україна 

   ШЕПЕТІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

XXIV сесії міської ради VIІ скликання 
      
від 18.07.2017 року № 26         
         м. Шепетівка 

 
 

Про затвердження складу комісії 
з питань Громадського бюджету 
  

З метою координації організації виконання Громадського бюджету м. Шепетівки для 
вирішення соціально значущих питань, відповідно до п.2 Положення про Громадський 
бюджет міста Шепетівки затвердженого рішенням ХІХ сесії міської ради VII скликання від 
31 січня 2017 року № 32, керуючись ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА: 
  
1. Затвердити склад комісії з питань Громадського бюджету (додаток 1). 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 
Вихівського В.Б., постійні комісії з питань розвитку промисловості, житлово-комунального 
господарства, підприємницької діяльності, транспорту, енергетики та зв’язку (голова комісії 
Верхогляд М.І.) та комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, планування 
бюджету, фінансів (голова комісії Ю.М. Шайнога). 

 
 
 
 
  

Міський голова          М.Полодюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 
 

 

 

 
Додаток 1 
до рішення XXIV сесії міської ради 
VII скликання 
від 18.07.2017 року № 26 
  

Склад 
комісії з питань Громадського бюджету 

  
 
1. Вихівський Володимир Броніславович – перший заступник міського голови; 
2. Донков Володимир Васильович – начальник відділу містобудування і архітектури; 
3. Стасюк Наталія Василівна – заступник міського голови; 
4.  Дрищ Юрій Васильович – головний спеціаліст відділу економіки управління 

економічного розвитку, секретар комісії;  
5. Горюков Віктор Борисович – член Шепетівської міської молодіжної організації 

всеукраїнської молодіжної організації «Батьківщина молода»; 
6. Драчук Олена Миколаївна – член громадської організації «Окрема Тактична Група 23»; 
7. Береза Петро Степанович – член федерації шахів міста Шепетівка; 
8. Косуха Сергій Пилипович – член громадської організації «Шепетівська Спілка 

підприємців» 
9. Рудий Олег Васильович – член ВП ГО «Хмельниччина. Самооборона і контроль» 
 
 
 
 

Начальник управління економічного розвитку     О. Гринь 
 
 
 
Секретар міської ради        М. Кикоть 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


